Zatgcznik nr 12 do SIWZ /stanowigcy zat. 4 do umowy/

ZARZAD ZASOBOW MIESZKANIOWYCH MINISTERSTWA SPRAW
WEWNETRZNYCH i ADMINISTRACJI

DZIENNIK ODCZYTOW URZADZEN POMIAROWYCH

Rozpoczetodnia . .20 _r.

Zakonczonodnia . .20__r.

WARSZAWA 20__r.



Lp.

Adres budynku

Rodzaj i nr licznika

Data
odczytu

Stan licznika

Nazwisko osoby
dokonujacej odczytu

Uwagi

2

3

4

5

6




